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Digitus Koncentrator USB-C
4-portowy, 2 x USB Ai 2 x USB-C

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Obstuga funkcji Plug & Play
Podrecznik uzytkownika

Ilo$¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-C

Materiat obudowy

Liczba potaczen
(wewnetrznych/zewnetrznych)

Dtugos¢ kabla

Interfejsy hub

Gtebokos$¢ opakowania
Maska z numerem seryjnym
Waga produktu

Waga wraz z opakowaniem
Gteboko$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-A

Kraj pochodzenia

Pojemnos¢ opakowania

Realna szybkos¢ przesytania danych
Interfejs hosta

Pozostate obstugiwane systemy
operacyjne

101,99 zt

82,92 zt
WLONONWCRATKZ
DA-70245
4016032485766
150 mm

26 mm

0-40°C

Tak

Tak

2

Aluminium

4

0,15 m

USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-
A, USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Type-C

18 mm
84718000
339

659

95 mm

12 mm

Windows 7,Windows 11,Windows
8,Windows 10

2

Chiny

243 cm3

10000 Mbit/s

USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-C

ChromeOS
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Kolor produktu Szary

Typ przewodu Round cable
Szerokos¢ opakowania 90 mm

llos¢ sztuk 1

Opis produktu

e Gwarancja: F024M
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